РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__29__»_____07______2013 г.                                                           №_1079_
г. Калининград
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 11.05.2012 № 737 «Об утверждении состава Калининградской окружной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с  решением городского Совета депутатов Калининграда от 10.07.2013 № 240 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Город Калининград», Временным положением «О Калининградской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», утвержденным решением городского Совета депутатов Калининграда от 30.04.2003 № 190, в целях уточнения персонального состава Калининградской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 11.05.2012 № 737 «Об утверждении состава Калининградской окружной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»:

1.1 в заголовке и по тексту постановления слова «окружная трехсторонняя комиссия» заменить словами  «городская трехсторонняя комиссия» в соответствующих падежах;

1.2 в пункте 2 постановления слова «заместителя главы администрации (по социальным вопросам) городского округа «Город Калининград»             А.Н. Силанова» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову»;
2

1.3 приложение «Состав Калининградской окружной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» изложить в новой редакции (приложение).

  2. Управлению       организации       документооборота        администрации

городского    округа     «Город      Калининград»    (И.Ю.   Кусень)     обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.
Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук
Т.В. Скосарева
т.92-37-18
Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград»

от «_29_»____07_____ 2013 г. №_1079_

Состав

Калининградской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Представители работодателей (по согласованию)

1. О.Д. Антонова – генеральный директор сети кафе «Европейские кондитерские» ЗАО «Русский хлеб»;

2. И.Н. Васильев – генеральный  директор ОАО «Калининградский тарный комбинат»;

3.   Е.В. Верхолаз – генеральный директор ООО «Модуль-Стройград»;

4. В.А. Захаров – Президент  Ассоциации промышленников Калининградской области;

5. Р.А. Есипов – Президент  Ассоциации мясопроизводителей  Калининградской области;

6.   И.М. Кашапов – генеральный директор ООО «Идель»;

7. А.А. Мулиуолис – заместитель генерального директора ОАО «Янтарьэнерго» по логистике и материально-техническому обеспечению;

8. Е.В. Стецурина – исполнительный директор Ассоциации Калининградских мебельщиков;

9. А.Н. Трухин – Президент саморегулируемой организации некоммерческое партнерство «Калининградский региональный транспорт».

Представители профсоюзов (по согласованию)
1. В.В. Барсукова – председатель обкома профсоюза работников потребкооперации и предпринимательства;

2. А.А. Великодный – председатель профкома ООО «Завод «Калининградгазавтоматика»;

3.  О.Н. Титова – председатель обкома профсоюза работников народного образования и науки;

4. С.Н. Дыба – председатель областной организации Российского профсоюза «Торговое Единство»;

5.  Н.И. Макаренко – председатель обкома профсоюзов работников связи;

6. Е.В. Орлова – заместитель председателя областной Федерации профсоюзов;

7. Л.А. Рудь – заместитель председателя областной организации профсоюза работников здравоохранения;

8. Л.В. Степанова  – председатель профкома ОАО «Янтарьэнерго»;

9. Н.Е. Степанов – председатель обкома Российского профсоюза среднего и малого бизнеса.

2

Представители администрации городского округа

 «Город Калининград»

1. Н.М. Викентьева – главный специалист отдела расходов социальной сферы и свода бюджета управления планирования бюджета комитета экономики, финансов и контроля;

2. Ю.Л. Кондратьев – заместитель председателя комитета городского хозяйства;

3. С.В. Лебедев – начальник инспекционно-правового отдела комитета по образованию;

4. Е.В. Прокопчук – начальник управления социальной поддержки населения комитета по социальной политике;

5. С.Ф. Сикоза – начальник управления культуры  комитета по социальной политике;

6. Л.Н. Скопинцева – консультант отдела судебно-правовой работы правового управления;

7. В.Н. Пешковский – начальник отдела специализированного жилищного фонда управления учета и найма жилья комитета муниципального имущества и земельных ресурсов;

8. Н.А. Чебан – заместитель начальника отдела социально- экономического развития и внешнеэкономических связей управления экономического развития комитета экономики, финансов и контроля;

9. Н.Ф. Щербинина – начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов управления социальной поддержки населения комитета по социальной политике.